
                                                                                                                                 

                                                                           

                                                           Uchwała Nr 678/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

      z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                          

w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2026 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 13 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia w 2026 roku. 

§ 2 

Warunki realizacji zadań z § 1 uchwały określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 



                                                                                                                                 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 13 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) organ administracji publicznej 

zamierzający zlecić realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym lub 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, ogłasza otwarty konkurs ofert. Zadania  

w zakresie ochrony i promocji zdrowia zawarte w niniejszym ogłoszeniu o konkursie są zgodne 

z zapisami art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

W ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały, zamieszczono niezbędne dla 

podmiotów informacje dotyczące konkursu. W określonym w ogłoszeniu terminie organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze 

zm.)składają oferty zgodne ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego 

Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 

2057) w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 

publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. 

Środki na realizację zadań zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2026. 

 


